СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

30-е заседание  4- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  ​​30 августа  2011 года № 199
О  внесении изменений в Положение «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа» утвержденное Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от  29.12.2008 №  309, ( редакции Решения Совета депутатов №  44 от 12.11.2009; № 71 от 29.03.2010, № 118 от 07.10.2010, № 148 от 24.12.2010, № 170 от 02.03.2011).
     Часть 1 статьи 2 изложить в следующей редакции:
« 1. Учреждения, реорганизации и ликвидации муниципальных  предприятий и  учреждений.».

Часть 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1. Муниципальное образование «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа может создавать муниципальные предприятия и учреждения, участвовать в создании хозяйственных обществ, в том числе межмуниципальных, необходимых для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

   Глава МО  «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                   В.А.Таратин